2013年 4月 16日(火)

報道関係者各位

   株式会社プレシジョンマーケティング

委託費用の大幅削減が実現できる！

「リスティング広告 インハウス支援サービス」を開始

ＷＥＢマーケティングの支援、コンサルティングを提供する、株式会社プレシジョンマーケティング（本社：東

京都新宿区、代表取締役：高崎青史、以下プレシジョンマーケティング）は、リスティング広告の自社運用へ

の移行を支援するサービス「リスティング広告 インハウス支援サービス」を、本日 2013 年 4 月 16 日より一

般受付を開始いたしました。

◆「リスティング広告 インハウス支援サービス」について

https://www.precimarke.jp/in-house/

リスティング広告は、その運用の複雑さから、広告代理店へ委託するケースが一般的となっておりますが、

一方で広告代理店に委託をすることで、「自社にノウハウがたまらない」「代行費用が高い」「スピードが遅い」

などの不満から「自社でリスティング広告の運用ができたら」という声も出てきております。

そこで、リスティング広告運用を得意とするプレシジョンマーケティングでは、お客様の社内事情やご要望

に応じて、自社完全移行までを無理なくスムーズに支援させて頂く「リスティング広告インハウス支援サービ

ス」を開始いたしました。

■主なサービス内容

〇お客様のご要望に基づき、最適なプランをご提示の上、方針決定

〇自社アカウントへの移行代行

〇インハウス完全移行までのアカウント運用代行

〇レクチャー、作業トレーニング、考え方トレーニングの実施

〇ニーズにあわせたレポートテンプレート作成

〇電話・メールによるフォローおよびサポート

■料金体系

応相談となります。（最低料金は月額固定 30 万円とさせて頂いております）

※広告媒体やご予算、教育人数等に応じて、都度お見積となります。

本プレスリリースに関するお問い合わせは、下記までお願い申し上げます。

リスティング広告 新サービス

株式会社プレシジョンマーケティング  広報担当：羽熊（はぐま）

 ＴＥＬ：03-5919-3511  mail:info@precimarke.jp

PRESS RELEASE

【株式会社プレシジョンマーケティングの概要】

■社名：株式会社プレシジョンマーケティング

■URL：http://www.precimarke.jp/

■所在地：東京都新宿区新宿１-5-1 新宿御苑ビル 9F

■代表取締役：高崎 青史

■設立：2007 年 5 月

■資本金：39,930,000 円

【事業内容】

ＷＥＢマーケティング（リスティング広告、アフィリ

エイト、モバイルプロモーション、ＷＥＢ・ＬＰ制作、

アクセス解析・効果測定、ネットワーク広告）の支

援、コンサルティング

委託費用の削減、PDCAスピード UP、ナレッジの自社蓄積など、自社の想いをより形に！

https://www.precimarke.jp/in-house/